РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от« 22»  декабря    2020г.                                                                             № 51

                                                   с. Игжей

Об утверждении  плана   работы по осуществлению муниципального
 земельного контроля на территории   Игжейского        муниципального
 образования        в     отношении физических лиц     на 2021год

Руководствуясь п.2 ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10. 2001г. № 136-ФЗ,    п.  20 ч.1 статья 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Административным регламентом исполнения администрацией Игжейского муниципального образования, Усть-Удинского района, Иркутской области муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории   Игжейского муниципального образования, Усть-Удинского района, Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.       Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Игжейского муниципального образования, Усть-Удинского района, Иркутской области в отношении физических лиц на 2021 год (план прилагается).
2.     Опубликовать настоящее постановление в муниципальном информационном издании «Вестник Игжея» и разместить на официальном сайте Администрации  Игжейского сельского поселения  сети « Игжей РФ».
3.      Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования                                         И.М. Черкасова

                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО:
Постановлением администрации
Игжейского муниципального образования
от 22 декабря  2020  года № 52

П Л А Н
проверок по осуществлению муниципального земельного контроля физических лиц
 на   2021 год

	№
п\п

Сведения о проверяемом земельном участке

	Цель и основания проведения проверки
	Дата и сроки прове
дения проверки
	Форма проведения проверки
	Ответст-
венные исполни
тели

	Кадастровый номер
	площадь
	категория
	Вид разрешенного использования
	Местоположение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	38:19:040 101:211
	 2640 кв.м
	Земли населен
ных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	с. Игжей
ул.   Кольцевая 23

	соблюдение требований земельного законодательства
	До 30.05.20г.
20 рабочих дней
	Докумен
тальная, выездная
	Специалист

	2
	38:19:040101: 213
	2600 кв.м
	Земли населен
ных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	с. Игжей
ул.  Кольцевая 29

соблюдение требований земельного законодательства
	До 30.05.21г.
20 рабочих дней
	Докумен
тальная, выездная
	Специалист

	3
	38:19:040101:214
	2300 кв.м
	Земли населен
ных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	с. Игжей
ул.   Кольцевая31
	соблюдение требований земельного законодательства
	До 30.07.21г.
20 рабочих дней
	Докумен
тальная, выездная
	Специалист

	4
	38:19:040202: 214
	 103000
Га
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для  сельскохозяйственного производства
	Иркутская область – Усть-Удинский район
  на землях СХПК «Игжейский»
	соблюдение требований земельного законодательства
	До  30.09.21г. 20 рабочих дней
	Докумен
тальная, выездная
	Специалист

	5
	38:19:040202:214
	103000 кв.м
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Иркутская область – Усть-Удинский район земли СПХ «Игжейский»
	соблюдение требований земельного законодательства
	До  30.09.21г. 20 рабочих дней
	Докумен
тальная, выездная
	Специалист

	6
	38:19:040201:451
	10000
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сенокошения
	Иркутская область, Усть-Удинский  район, южнее участка с кадастровым номером 38:19:040201:443
	соблюдение требований земельного законодательства
	До  30.09.21г. 20 рабочих дней
	Докумен
тальная, выездная.
	Специалист

	7
	38:19:040202:218
	103000 кв.м
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Иркутская область – Усть-Удинский район земли СПХ «Игжейский»
	соблюдение требований земельного законодательства
	До  30.09.21г. 20 рабочих дней
	Докумен
тальная, выездная
	Специалист